ACISTI

PANELES SOLARES

Nombre:  Rodolfo Teléfono: 2299153045
Potencia: 8.88 kW Fecha: 16 de Enero de 2025
Tarifa: 1C Numero de Servicio: 886200900268

1867 kW y pagas a Cre [EREY

TU PRODUCCION CON 16 PANELES 2,014 kWh y pagas a CFE LY
89.33 % AL BIMESTRE  $6,278 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainiia
de energia

$42,165.00 MXN $4,497.00 MXN $37,668.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

RETORNO DE INVERSION: 3.7 ANOS
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ACISTI

PANELES SOLARES

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 16 de Enero de 2025 31 de Enero de 2025

Folio No # 20250025

Rodolfo

Tel: 2299153045
Email: rfdz6@hotmail.com

Cant. Concepto Precio Total

16 JA Solar Mono 555W

2 Kit aluminex Vertical 10 Paneles X 2 filas (72) en filas 10*
15 Instalacion por Panel
4 Hoymiles Inverter 2000 W

Subtotal $138,157.74

TOTAL (MXN)  $138,157.74

@ 8 ventas@acisti.com @ www.acisti.com
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Pago Actual

$ 42,165.00
$ 44,273.25
$ 46,486.91
$ 48,811.26
$51,251.82
$ 53,814.41
$56,505.13
$59,330.39
$ 62,296.91
$ 65,411.75
$68,682.34
$ 72,116.46
$75,722.28
$79,508.40
$ 83,483.82
$ 87,658.01
$92,040.91
$96,642.95
$101,475.10
$106,548.85
$ 111,876.30
$ 117,470.11
$123,343.62
$129,510.80
$135,986.34

v

Nuevo Pago
a CFE

$ 4,497.00
$ 4,721.85
$ 4,957.94
$5,205.84
$5,466.13
$5,739-44
$ 6,026.41
$6,327.73
$6,644.12
$ 6,976.32
$7,325.14
$7,691.40
$ 8,075.97
$ 8,479.76
$ 8,903.75
$9,348.94
$9,816.39
$10,307.21
$10,822.57
$ 11,363.70
$11,931.88
$12,528.47
$ 13,154.90
$13,812.64
$14,503.27

o’ ge®

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico

Anual

$37,668.00
$39,551.40
$ 41,528.97
$ 43,605.42
$ 45,785.69
$ 48,074.97
$50,478.72
$53,002.66
$55,652.79
$58,435.43
$ 61,357.20
$ 64,425.06
$67,646.32
$71,028.63
$ 74,580.06
$78,309.07
$ 82,224.52
$ 86,335.75
$90,652.53
$ 95,185.16
$99,944.42
$104,941.64
$ 110,188.72
$115,698.16
$121,483.06
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A

Total

$37,668.00
$39,551.40
$ 41,528.97
$ 43,605.42
$ 45,785.69
$ 48,074.97
$50,478.72
$53,002.66
$ 55,652.79
$58,435.43
$ 61,357.20
$ 64,425.06
$ 67,646.32
$71,028.63
$ 74,580.06
$78,309.07
$ 82,224.52
$ 86,335.75
$90,652.53
$ 95,185.16
$99,944.42
$104,941.64
$110,188.72
$115,698.16
$121,483.06

Inversién del proyecto $138,157.74 [ ~horro acumulado anual $
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Ahorro Econémico

Acumulado

$-100,489.74
$-60,938.34
$-19,409.37
$ 24,196.05
$ 69,981.74
$ 118,056.71
$168,535.43
$221,538.09
$277,190.88
$ 335,626.32
$396,983.52
$ 461,408.58
$529,054.90
$ 600,083.53
$ 674,663.59
$752,972.66
$ 835,197.18
$921,532.93
$1,012,185.46
$1,107,370.62
$1,207,315.04
$1,312,256.68
$1,422,445.40
$1,538,143.55
$1,659,626.62
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Ahorro Econémico




Generacidn de energia ACISTI

B consumo actual KWh [0 Generacin de energia KWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Mow-Dic
Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,792.4 2,131.1 2,135.5 2,181.1 1,975.2 1,922.2
Consumo actual 3,057.0 3,052.0 1,751.0 1,348.0 1,058.0 936.0




